087r	17	A	M	Cenantibus autem accepit	001781	1
<b><i>Fer. 6 in Parasceve</i></b>						
<b>M</b>						
087v	01	A	1.1	Astiterunt reges terrae et	001506	8
087v	02	A	1.2	Diviserunt sibi vestimenta	002260	8
087v	03	A	1.3	Insurrexerunt in me testes	003358	8
087v	04	W	1.	Diviserunt sibi vestimenta*	008020	r
087v	05	R	1.1	Omnes amici mei dereliquerunt	007313	3
087v	06	V	01	Et dederunt in escam meam fel	007313a	3
087v	07	R	1.2	Velum templi scissum est et	007821	2
087v	08	V	01	Amen dico tibi hodie tecum	007821a	2
088r	01	R	1.3	Vinea mea electa ego te	007887	8
088r	02	V	01	Ego quidem plantavi te vineam	007887a	8
088r	03	A	2.1	Vim faciebant qui quaerebant	005423	8
088r	04	A	2.2	Confundantur et revereantur	001883	4
088r	05	A	2.3	Alieni insurrexerunt in me et	001321	4
088r	06	W	2.	Insurrexerunt in me testes*	008102	r
088r	07	R	2.1	Tamquam ad latronem existis	007748	8
088r	08	V	01	Filius quidem hominis vadit	007748a	8
088v	01	R	2.2	Tenebrae factae sunt dum	007760	7
088v	02	V	01	Et velum templi scissum est a	007760	7
088v	03	R	2.3	Barabbas latro dimittitur et	006159	2
088v	04	V	01	Verax datur fallacibus pium	006159b	2
089r	01	A	3.1	Ab insurgentibus in me libera	001201	1
089r	02	A	3.2	Longe fecisti notos meos a me	003632	8
089r	03	A	3.3	Captabant in animam justi et	001767	8
089r	04	W	3.	Longe fecisti notos meos a me	008125	r
089r	05	R	3.1	Tradiderunt me in manus	007773	6T
089r	06	V	01	Astiterunt reges terrae et	007773a	6T
089r	07	R	3.2	Jesum tradidit impius summis	007035	5
089r	08	V	01	Ingressus Petrus in atrium	007035a	5
089v	01	R	3.3	Caligaverunt oculi mei a	006261	5
089v	02	V	01	O vos omnes qui transitis per	006261a	5
<b>L</b>						
089v	03	A	1	Proprio filio suo non	004395	7
089v	04	A	2	Anxiatus est in me spiritus	001442	7
089v	05	A	3	Ait latro ad latronem nos	001316	1
089v	06	A	4	Dum conturbata fuerit anima	002444	1
089v	07	A	5	Memento mei domine deus dum	003736	8
089v	08	W		Proprio filio suo non	008174	r
089v	09	A	B	Posuerunt super caput ejus	004343	1
<b>V2</b>						
090r	01	M		Kyrie*	009040	*
090r	02	A	p	Replevit et inebriavit me	004615	8
090r	03	A	M	Cum accepisset acetum dixit	001970	1
<b>Sabbato Sancto</b>						
<b>M</b>						
090r	04	A	1.1	In pace in idipsum dormiam et	003265	8
090r	05	A	1.2	Habitabit in tabernaculo tuo	002987	4
090r	06	A	1.3	Caro mea requiescat in spe	001775	5
090r	07	W	1.	In pace in idipsum	008099	*
090r	08	R	1.1	Sepulto domino signatum est	007640	2
090r	09	V	01	Ne forte veniant discipuli	007640a	2
090r	10	R	1.2	Jerusalem luge et exue te	007032	5
090v	01	V	01	Ululate pastores et clamate	007032b	5

090v	02	R	1.3	Plange quasi virgo plebs mea	007387	7
090v	03	V	01	Plauserunt super me manibus	007387b	7
090v	04	A	2.1	Elevamini portae aeternales	002631	3
090v	05	A	2.2	Credo videre bona domini in	001948	4?
090v	06	A	2.3	Domine abstraxisti ab inferis	002325	8
090v	07	W	2.	Insurrexerunt in me testes	008102	r
090v	08	R	2.1	Recessit pastor noster fons	007509	8
091r	01	V	01	Destruxit quidem claustra	007509b	8
091r	02	R	2.2	O vos omnes qui transitis per	007303	8
091r	03	V	01	Attendite universi populi et	007303a	8
091r	04	R	2.3	Ecce quomodo moritur justus	006605	4
091r	05	V	01	In pace factus est locus ejus	006605a	4
091r	06	A	3.1	Deus adjuvat me et dominus	002165	8
091v	01	A	3.2	In pace factus est locus ejus	003264	7
091v	02	A	3.3	Factus sum sicut homo sine	002849	4
091v	03	W	3.	In pace factus est locus*	008098	r
091v	04	R	3.1	Aestimatus sum cum	006057	4
091v	05	V	01	Et sicut vulnerati dormientes	006057a	4
091v	06	R	3.2	Agnus dei Christus immolatus	006065	2
091v	07	V	01	Christus factus est pro nobis	006065a	2
092r	01	R	3.3	Sicut ovis ad occisionem	007661	4
092r	02	V	01	In pace factus est locus ejus	007661a	4
			<b>L</b>			
092r	03	A	1	O mors ero mors tua morsus	004045	4
092r	04	A	2	Plangent eum quasi unigenitum	004295	4
092r	05	A	3	Attendite universi populi et	001512	7
092r	06	A	4	A porta inferi erue domine	001191	1?
092r	07	A	5	O vos omnes qui transitis per	004095	8
092r	08	W		O mors ero mors tua	008156	r
092r	09	A	B	Mulieres sedentes ad	003826	1
			<b>V2</b>			
092r	10	M		Kyrie eleison	009040	*
092r	11	V	2	Qui prophetice*	008447	*
			<b>Dom. Resurrectionis</b>			
			<b>V</b>			
092v	01	A		Alleluia ii	001327	8
092v	02	A	M	Vespere autem sabbati quae	005371	8
			<b>C</b>			
092v	03	A	N	Alleluia*	001350	*
			<b>M</b>			
092v	04	I		Alleluia iii	001023	7
092v	05	A	1.1	Ego sum qui sum et consilium	002599	1
092v	06	A	1.2	Postulavi patrem meum	004342	1
092v	07	A	1.3	Ego dormivi et somnum coepi	002572	8
092v	08	W	1.	Quem quaeris mulier	008176	r?
092v	09	R	1.1	Angelus domini descendit de	006093	3
093r	01	V	01	Angelus domini locutus est	006093a	3
093r	02	R	1.2	Angelus domini locutus est	006095	5
093r	03	V	01	Ecce praecedet vos in	006095a	5
093r	04	R	1.3	Dum transisset sabbatum Maria	006565	4
093r	05	V	01	Et valde mane una sabbatorum	006565a	4
093v	01	A	DO1	Quem quaeritis in sepulcro o	008455	*
093v	02	A	DO2	Jesum Nazarenum crucifixum o	008455a	*
093v	03	A	DO3	Non est hic surrexit sicut	008455b	*
093v	04	A	DO4	Venite et videte locum ubi	005352	*

093v	05	A	DO5	Vito euntes dicite	001813	*
093v	06	A	DO6	Et recordatae sunt verborum	002717	*
093v	07	A	DO7	Surrexit dominus de sepulcro	005079	*
<b>L</b>						
093v	08	A	1	Angelus autem domini	001407	8
093v	09	A	2	Et ecce terraemotus factus	002699	8
094r	01	A	3	Erat autem aspectus ejus	002647	8
094r	02	A	4	Prae timore autem ejus	004350	7
094r	03	A	5	Respondens autem angelus	004630	8
094r	04	A	B	Et valde mane una sabbatorum	002728	8
<b>T</b>						
094r	05	A		Alleluia iv	001329	8
094r	06	R		Haec dies*	006797	*
<b>S</b>						
094r	07	A		Alleluia iv*	001329	*
094r	08	R		Haec dies*	006797	*
<b>N</b>						
094r	09	A		Alleluia iv*	001329	*
094r	10	R		Haec dies*	006797	*
<b>V2</b>						
094r	11	M		Kyrie eleison ii	009040	
094r	12	M		Christe eleison i	009040	
094r	13	M		Kyrie eleison i	009040	
094r	14	M		Kyrie eleison	009040	
094r	15	A		Alleluia iv	001329	7
094r	16	R		Haec dies*	006797	*
094r	17	W		Confitemini*	800073	*
094r	18	A	M	Et dicebant ad invicem quis	002697	8
<b>Dom. Resurrectionis</b>						
<b>X</b>						
094v	01	A	p	Vidi aquam egredientem	005403	*
094v	02	A		Alleluia*	001326	*
094v	03	R		Haec dies*	006797	*
094v	04	A	M	Et respicientes viderunt	002718	8
094v	05	R		Christus resurgens ex mortuis	600355	2?
094v	06	V	01	Dicant nunc Judaei quomodo	600355b	2?
094v	07	A		Alleluia*	001326	*
094v	08	R		Haec dies*	006797	*
095r	10	V	01	Cito euntes dicite discipulis	007128a	8
095r	11	R	2	Surgens Jesus dominus noster	007734	7
095r	01	R		Pascha nostrum*	007355	*
095r	02	A		Nolite expavescere Jesum	003893	8
095r	03	Sq		Victimae paschali*	508002	*
<b>Fer. 2 p. Pascha</b>						
<b>C</b>						
095r	04	A		Congregavit nos*	001888	*
095r	05	A	N	Alleluia ii	001327	8
<b>M</b>						
095r	06	I		Surrexit dominus vere	001166	6
095r	07	A		Alleluia ii	001327	8
095r	08	W		Quem quaeris mulier	008176	r
095r	09	R	1	Maria Magdalene et alia Maria	007128	8
095v	01	V	01	Surrexit dominus de sepulcro	007734a	7
095v	02	R	2	Congratulamini mihi omnes qui	006323	3